南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文第 44屆第 14號

主旨：因應疫情時期，44 屆理事任期延長一年

各位學校校長及代表，

先謝謝各位在這段疫情動盪時間持續支持聯合會。很多活動都改變方式，例

如我們將在 7 月舉辦暑期線上夏令營及線上夏研會，希望會員學校能多多支

持。

因為疫情的發生，聯合會忙著輔導各校改線上教學，聯合會今年活動也因學

生安全問題全部停擺；以目前的進度判斷，秋季能否回歸正常也是無法預期。

有幾位前輩及前會長就提出今年的理事會因疫情沒有機會發揮長才把活動辦

完，建議在這非常時期 44 屆順延一年。理事會在長時間的討論後，投票通

過此建議。在所有執行委員沒有意見下，特此公告給所有的會員學校，期待

各會員學校能支持此選項。

我要再度感謝理事們願意接下此重擔，與所有 44 屆執委當義工再辛苦一年。

也期待各會員學校持續對聯合會的支持與愛護。

祝 平安

吳俊毅 會長
Jeffrey Wu, 44th President of SCCCS

http://www.scccs.net